KARCHER

PC 15 Rohrreinigungsset

Rohrreinigungs-Set mit 15 m Schlauch zur Reinigung von Rohren, Abflussen und Fallrohren zur

wirksamen Befreiung von Verstopfungen.

1 Extra kurze Messingdise

Optimale Beweglichkeit im Rohr.

2 Schlauch mit Textilgeflecht

Flexibler und langlebiger Qualitatsschlauch.

Vier nach hinten gerichtete Hochdruckstrahlen

Effektive und schnelle Losung von Rohr-Blockaden.

Kraftvolle Reinigung mit Hochdruck

Effektive und schnelle Losung von Rohr-Blockaden.

PC 15 Rohrreinigungsset, 2.637-767.0, 2021-06-10



TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

PC 15 Rohrreinigungsset

KARCHER

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

Léange

Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

kg
kg
mm

2.637-767.0
4002667005646
15

1,06

131

250 x 250 x 80

PC 15 Rohrreinigungsset, 2.637-767.0, 2021-06-10



