



PC 15 Rohrreinigungsset

Rohrreinigungs-Set mit 15 m Schlauch zur Reinigung von Rohren, Abflüssen und Fallrohren zur wirksamen Befreiung von Verstopfungen.

- 1 Extra kurze Messingdüse
- Optimale Beweglichkeit im Rohr.
- 2 Schlauch mit Textilgeflecht
- Flexibler und langlebiger Qualitätsschlauch.

- 3 Vier nach hinten gerichtete Hochdruckstrahlen
- Effektive und schnelle Lösung von Rohr-Blockaden.
- 4 Kraftvolle Reinigung mit Hochdruck
- Effektive und schnelle Lösung von Rohr-Blockaden.

TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG





PC 15 Rohrreinigungsset

Technische Daten		
Bestell-Nr.		2.637-767.0
EAN-Code		4002667005646
Länge	m	15
Gewicht	kg	1,06
Gewicht inkl. Verpackung	kg	1,31
Abmessungen (L × B × H)	mm	250 × 250 × 80